

Счет-фактура № 84 от 8 августа 2019 г. (1)
Исправление № -- от -- (1a)

Статус: 2

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(акт)
2 - передаточный

Продавец: ИП Зайцев Д. В.
Адрес: Санкт-Петербург г. Колпино г. Трудящихся б-р, дом № 22, квартира 79
ИНН/КПП продавца: 781717382524
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ГБОУ СОШ № 2 "ОЦ" С.КИНЬЕЛЬ-ЧЕРКАССЫ, 446351, Самарская обл, Киньель-Черкасский р-н, Киньель-Черкасская ул, дом № 2 Е
К платежно-расчетному документу № -- от --
Покупатель: МИНОБРАЗОВАНИЯ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 443099, Самарская обл, Самара г, Алексея Толстого ул, дом № 38/16
ИНН/КПП покупателя: 6317021402/631701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг) без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего		Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	наименование									цифровой код	краткое наименование	
A	B	1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11	
1	00-00000175	PLA пластик "СТРИМПЛАСТ" Страна производитель: Россия (RU)	--	796	шт	15,000	670.73	10 060.94	без акциза	--	--	10 060.94	--	--	--	--
Всего к оплате																
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо																
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо																

Документ составлен на 1 листе

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Контракт № 6243

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдал

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 08 » августа 2019 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ИП Зайцев Д. В. ИНН 781717382524

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

М.П. (подпись)

7.10.2019

Коды
0330212
84160252

Форма по ОКУД
по ОКПО

Общество с ограниченной ответственностью "Константа", ИНН 7707650207, 127473, Москва г, Краснопротарская ул, дом № 16, строение 2, помещение 1, этаж 3, комната 1(часть), р/с 40702810800000000845, в банке БАНК ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 301018102000000000823

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» с. Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, 446351, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Московская д.2Е

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик 1, этаж 3, комната 1(часть), р/с 40702810800000000845, в банке БАНК ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 301018102000000000823

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик БИК 043601001

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

по ОКПО

Основание Контракт № 6253 от 18.06.2019

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
294	06.09.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество			Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
			наиме- нование	4		код по ОКЕИ	в одном месте	7					8	ставка, %	
	2	3			5				9	10	11	12	13	14	15
1	Аккумуляторная дрель-винтоверт	00-00002419	шт	796						2,000	12 694,75	25 389,50	Без НДС		25 389,50
2	Набор бит	00-00002709	шт	796						1,000	1 632,00	1 632,00	Без НДС		1 632,00
3	Набор сверл универсальный	00-00002710	шт	796						1,000	1 088,00	1 088,00	Без НДС		1 088,00
4	Многофункциональный инструмент (мультитул)	00-00002711	шт	796						3,000	5 440,85	16 322,55	Без НДС		16 322,55
5	Клеевой пистолет с комплектом запасных стержней	00-00002712	шт	796						3,000	1 492,60	4 477,80	Без НДС		4 477,80
6	Цифровой штангенциркуль	00-00002713	шт	796						3,000	1 813,90	5 441,70	Без НДС		5 441,70
7	Электроробзик	00-00002714	шт	796						2,000	4 722,60	9 445,20	Без НДС		9 445,20
8	Шлем виртуальной реальности	00-00002764	шт	796						1,000	45 337,30	45 337,30	Без НДС		45 337,30
9	Штапик для крепления базовых станций	00-00002823	шт	796						1,000	9 067,80	9 067,80	Без НДС		9 067,80
10	Ноутбук с ОС для VR шлема	00-00003012	шт	796						1,000	72 539,00	72 539,00	Без НДС		72 539,00
11	Фотограмметрическое ПО	00-00003008	шт	796						1,000	35 362,55	35 362,55	Без НДС		35 362,55
12	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе	00-00003013	шт	796						3,000	15 414,75	46 244,25	Без НДС		46 244,25
13	Ручной лобзик, 200 мм	00-00002977	шт	796						5,000	172,55	862,75	Без НДС		862,75
14	Ручной лобзик, 300 мм	00-00002978	шт	796						3,000	217,60	652,80	Без НДС		652,80
15	Канцелярские ножи	00-00002717	шт	796						5,000	725,05	3 625,25	Без НДС		3 625,25
16	Набор пилок для лобзика	00-00002718	шт	796						2,000	272,00	544,00	Без НДС		544,00
Итого											X	278 032,45	X		278 032,45

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения				Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ	шт	в одном месте		мест, штук	ставка, %					сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
17	Квадрокоптер	00-00003014	шт	796					3 000	9 067,80	27 203,40	Без НДС		27 203,40		
									3 000	X	27 203,40	X		27 203,40		
									40 000	X	305 235,85	X		305 235,85		
									Итого							
									Всего по накладной							

Товарная накладная имеет силу документа №

Страница 2

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Семнадцать

Семнадцать

порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто)

Всего мест

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

По доверенности №

Всего отпущено на сумму

Триста пять тысяч двести тридцать пять рублей 85 копеек

прописью

Генеральный директор

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

М.П. «Константа»

"06" сентября 2019 года

Груз принял

Груз получил _____
грузополучатель _____ должность _____

М.П.

20 года

000 "ANT" INH 2357002003 4 04 195

БАНКА ВТБ (ПАО) БИК 044525411 к/с 30101810145250000411

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» с. Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

Самарской области, ИНН 63/2019852, тел.: 89276509709

Адрес поставщика: _____
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Адрес доставки 446350, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, д. 54

адрес доставки

Поставщик "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) БИК 041525444, 15-08-2018, 12:11:55, г. Москва, ул. Киевская, д. 22, этаж 1, пом. 103, комн. 1, оф. 2, р/с 40702810500170002447 в банке ФИЛИАЛ

Поставщик "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) БИК 044525411 К/С 30101810145250000411

М.....
организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты:

Платательщик ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БИК 043601001
ИНН 6317021402, 443099, г. Самара, ул. А. Толстого, 38/16, р/с 40201810500000108005 в банке

организация адрес телефон факс бухгалтерские реквизиты

догвором заказ-наезд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
УТ-114	10.09.2019

Транспортная накладная

Вид операции	дата
--------------	------

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения						Вид упако- вок	Количество		Масса брутто	Колли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ	в		шт	шт		одном месте	шт					ставка, %	сумма, руб. коп.		
					4	5													6
1	2	3												11	12	13	14	15	
	1	Программно - аппаратный комплекс						шт	796	шт	1	1	9	1,000	321 967,42	321 967,42	20%	64 393,49	386 360,91
											Итого	1		1,000	X	321 967,42	X	64 393,49	386 360,91
											Всего по накладной	1		1,000	X	321 967,42	X	64 393,49	386 360,91

Товарная накладная имеет приложение на

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Один

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Триста восемьдесят шесть тысяч триста шестьдесят рублей 91 копейка

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

дол.	главный (старший) бухгалтер
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100

Отпуск груза произвел Генеральный директор

10" сентября 2019 года

подпись _____ 20 ____ года

20 года

20 года

ООО "САММОН ТРЕЙД ГРУПП", ИНН 0273913578, 450112, Башкортостан Респ, Уфа г, Интернациональная ул, дом № 75, квартира 28, тел.: +7(347)266-12-70, р/с 4070281006000021073, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Н8598 ПАО СБЕРБАНК, БИК 040703601, к/с

организация-грузоотправитель, адрес телефон факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды	0330212	13392355
------	---------	----------

структурное подразделение

структурное подразделение	Вид деятельности по ОКДП
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» с. Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ИНН 6372019852, 446351, Самарская обл., Кинель-Черкасский р-н,	по ОКДП
Кинель-Черкассы с. Московская ул. дом 2 Е	по ОКПО

организация, адрес телефон факс банковские реквизиты

ООО "САЙМОН ТРЕЙД ГРУПП", ИНН 0273913578, 450112, Башкортостан Респ., Уфа г. Интернациональная ул., дом № 75, квартира 28, тел.: +7(347)266-12-70, оставши́к р/с 40702810006000021073, в банке БАШКИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8598, ПАО СБЕРБАНК, БИК 0480073601, к/с 301010181030000000000601

организация адрес телефон факс банковские реквизиты

Министерство образования и науки Самарской области, ИНН 6317021402, 443099, Самарская обл, Самара г, Алексея Толстого ул, дом 38/16, тел.: 8 (846) 332-30-21, р/с 40302810636014000001 в банке ОТПЕЛЕНИЕ САМАРА БИК 043601001

организация адрес телефон факс банковские реквизиты

Основание Государственный контракт № 6109 от 29.07.2019г.

ДОВОДОМ ТАКАЖЕ СЯВЯД

Номер документа	Дата составления
56	10.10.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения			Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ	шт		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	3D принтер PICASO 3D Designer X	00-00001463	шт	796					1,000	96 567.03	96 567.03	Без НДС		96 567.03	
									1,000	X	96 567.03	X		96 567.03	
									1,000	X	96 567.03	X		96 567.03	
							Итого								
							Всего по накладной								

Товарная накладная имеет приложение на
Один
и содержит

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

По доверенности №

Всего отпущено на сумму

Девяносто шесть тысяч пятьсот шестьдесят семь рублей 03 копейки

ПРОПИСЬЮ

решил директор
генеральный директор
бухгалтер
Генеральный директор
бухгалтер

Семенов С. С.

Семенов С. С.

Семенов С. С.

10" октября 2019 года

№ п/п	Наименование	20	года
1	1	2	3

расшифровка подписи

monopolio a beneficio del

Thorp

Индивидуальный предприниматель Стеценко Наталья Павловна, ИНН 781121626330, 193079, Санкт-Петербург г, Народная ул, дом № 6, кв 84, тел.: 7 (911) 970-16-57; 7 (911) 970-16-57., р/с 40802810700200060779, в банке филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360

структурное подразделение

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» с. Кинель-Черкассы муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, ИНН 6372019852, КПП 637201001, 446351, Самарская область, Грузополучатель Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Московская д. 2Е

Адрес доставки 446351, Самарская область, Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Московская д. 2Е

Индивидуальный предприниматель Стеценко Наталья Павловна, ИНН 781121626330, 193079, Санкт-Петербург г, Народная ул, дом № 6, кв 84, тел.: 7 (911) 970-16-57; 7 (911) 970-16-57., р/с 40802810700200060779, в банке филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк", БИК 044525360, к/с 30101810445250000360

Плательщик Министерство образования и науки Самарской области, ИНН 6317021402, 443099, Самара г, А. Толстого ул, дом № 38/16

Основание Государственный контракт № 15080 на поставку товара от 21.10.2019

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
СЦ000000668	08.11.2019

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Транспортная накладная

Вид операции

Но- мер по по- рядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения		Вид упако- вки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена с учетом НДС, руб. коп.	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
		наиме- нование	код	код по ОКЕИ	в одном месте	штук						ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	1 Робототехнический комплект для изучения мехатроники и робототехники	2	241276	4	шт	796	9	1,000	51750,79	11	51750,79	13	14	51750,79
2	2 Набор для творческого проектирования и прототипирования механизированных и программируемых моделей		241277	4	шт	796		1,000	86120,46		86120,46			86120,46
3	3 Образовательный робототехнический комплект для уроков технологии		241278	4	шт	796		1,000	109281,43		109281,43			109281,43
Итого												X	X	247152,68
Всего по накладной												X	X	247152,68

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Три

Масса груза (нетто) _____
Масса груза (брутто) _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

Всего отпущено на сумму _____

Двести сорок семь тысяч сто пятьдесят два рубля 68 копеек

Отпуск разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____

По доверенности № _____ от _____

Выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принят _____
Груз получен _____
Грузополучатель _____

года

7/10000

ИП Щелоков И. В., ИНН 631929532551, свидетельство 63№005783873 от 11.09.2013, 443068, Самарская обл. Самара г. Конноармейская ул. дом № 17, квартира 29, тел.: 89277500013, р/с 40802810154400020509, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	190305479
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	
по ОКПО	190305479
по ОКПО	
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» с Кинель-Черкассы государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 2 «Образовательный центр» с Кинель-Черкасский район, с. Кинель-Черкассы, ул. Московская д. 2Е

Поставщик ИП Щелоков И. В., ИНН 631929532551, свидетельство 63№005783873 от 11.09.2013, 443068, Самарская обл. Самара г. Конноармейская ул. дом № 17, квартира 29, тел.: 89277500013, р/с 40802810154400020509, в банке ПОВОЛЖСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

Платательщик Министерство образования и науки Самарской области, ИНН 6317021402, 443099, Самарская обл. Самара г. Алексея Толстого ул. дом № 38/16, р/с 40201810500000108005, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА г. САМАРА, БИК 043601001

Основание Контракт №МЗ-2019-2-044-081735 от 25.11.19

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
48	27.11.2019

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Колич- ество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наимено- вание	код по ОКЕИ		в одном месте	мест. штук.					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Товары спортивные (шахматы с доской)	00-00000864	шт	796					1,000	408,78	408,78	Без НДС		408,78
						Итого			1,000	X	408,78	X		408,78
						Всего по накладной			1,000	X	408,78	X		408,78

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит

Один

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

Всего отпущено на сумму

Четыреста восемь рублей 78 копеек

Отпуск груза разрешил

Главный (старший) бухгалтер

Отпуск груза произвел

Щелоков И. В.

Щелоков И. В.

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должностное, фамилия, и.о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

20 года



Т.рост